
 

1 

入札説明書等の変更及び訂正 
 

 2021年 10月 5日付入札公告「JICA北海道（札幌）執務室等のレイアウト変更に

伴う什器等の調達」一般競争入札（最低価格落札方式）に関し、入札説明書等を下

記のとおり変更します。 

 

2021年 10月 26日 

独立行政法人国際協力機構 

北海道センター 

契約担当役 所長 石丸 卓 

 

記 

 

1. 入札説明書第2業務仕様書 添付資料別紙1調達品目リストの一部を以下のとお

り変更し、別紙 1【変更】調達品目リストと差し替えます。 

No. 該当項目 変更内容 

15 1階執務室 

集中ブース 

仕様、メーカー及び品番 

（変更前）右開き、 

コクヨ、SN-TSQ16RBMP2GN7ENN 

オカムラ、MF73UR－MLC4 

（変更後）右開き及び左開き（各 1台）、 

コクヨ、SN-TSQ16R/LBMP2GN7ENN 

オカムラ、MF73UR/L－MLC4 

48 1階応接室 

応接会議用チェア 

参考銘柄 

（変更前）参考銘柄② 

ウチダ、6-112-1825、GM-420キャスター脚、 

W678xD645xH840 

（変更後）削除 

51 1階健康相談室  

チェア 

数量 

（変更前）8脚 

（変更後）6脚 

52 1階健康相談室  

パネルスクリーン 

全面クロス 3連スクリーン 

削除 

53 1階健康相談室  

パネルスクリーン 

全面クロス 2連スクリーン 

数量 

（変更前）1台 

（変更後）2台 

60 2階講師控室兼研修監理員室 

収納庫（両開き） 

参考銘柄①品番 

（変更前）BWU-SD59SAWN 

（変更後）BWU-SU59SAWN 

61 2階講師控室兼研修監理員室 

収納庫（両開き） 

参考銘柄①品番 

（変更前）BWU-SU59SAWN 

（変更後）BWU-SD59SAWN 



 

2 

 

2. 入札公告及び入札説明書の内容を以下のとおり変更します。 

(1)納入期限（予定） 

 【現行】 

  第 1回目 2021年 12月初旬 

  第 2回目 2021年 12月下旬 

  第 3回目 2022年 1月下旬 

 【変更後】 

  第 1回目 2021年 12月中旬 

  第 2回目 2021年 12月下旬 

  第 3回目 2022年 1月下旬 

 

(2)競争参加資格の確認申請の提出期限及び結果通知 

 【現行】 

  提出期限： 2021年 10月 27日（水）正午まで 

  結果通知： 2021年 11月 2日（火）まで 

 【変更後】 

  提出期限： 2021年 11月 2日（火）正午まで 

  結果通知： 2021年 11月 5日（金）まで 

 

※競争参加資格申請を提出済の場合は、再度申請は不要ですが、今回の変

更を反映させた下見積書のみ、11 月 2 日（火）正午までに再提出をお願い

します。本公告等の見直しに伴い、競争参加資格申請を取り下げる場合は、

辞退理由書の提出をお願いいたします。 

 

(3)入札日時 

 【現行】 

  2021年 11月 4日（木）午前 11時 00分から 

 【変更後】 

  2021年 11月 10日（水）午前 11時 00分から 

 

 

 以 上 


